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IN.271.6.2023.NP/12       Lwówek Śląski, dnia 16.02.2023 r.  
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1710 ze zm.) na ROBOTY BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego 
Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku 
Śląskim”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 24: 

Prosimy o wyjaśnienie wykończenia ściany zewnętrznej drewnem. Na rzucie elewacji 
wymieniono materiał deska elewacyjna - modrzew. Natomiast na przekroju ściany S2 wpisano 
płyty włóknocementowe imitujące drewno. Prosimy o informację jakiego materiału użyć. Jeśli 
mają być to deski elewacyjne drewniane prosimy o podanie parametrów jakie ma spełniać. 
 

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający informuje, iż należy użyć płyty włókno-cementowe o kolorze i imitacji modrzewia. 
 
Pytanie nr 25: 

Prosimy o podanie parametrów i/lub przykładowego zdjęcia rodzaju wykończenia sufitu 
opisanego na legendzie jako "Zabudowa ozdobna z płyt pełnych G-K". Taki opis nie wskazuje jaki 
rodzaj sufitu należy wycenić. 
 

Odpowiedź nr 25: 

Należy zastosować zabudowę ozdobną z uwagi na różnice wysokości. 
 
Pytanie nr 26: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z rzutem sufitów (AS-1) 1 warstwowa płyta z wełny 
drzewnej projektowana jest tylko w jednym pomieszczeniu K05.1 (załącznik). 
 

Odpowiedź nr 26: 

Płyty drzewne to rodzaj sufitu akustycznego i należy je zastosować w sali widowiskowej. 
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Pytanie nr 27: 

W projekcie wykonawczym w branży konstrukcyjnej przewidziano przy konstrukcji stalowej 
dachu blachę trapezową T55/0,70. Natomiast na przekrojach dachu wpisana została blacha 
trapezowa 94/255 gr. 9,4 cm. Prosimy o informację jaką blachę należy użyć przy konstrukcji 
dachu. 
 

Odpowiedź nr 27: 

Należy kierować się bezpieczeństwem konstrukcji. 
 
Pytanie nr 28: 

Na rzucie dachu opisano warstwy "D2- stalowa kratownica". Wyszczególniono tam m.in. sufit 
podwieszany akustyczny, dźwigary stalowe oraz aluminiowy sufit rastrowy, Prosimy 
o wyjaśnienie jak rozmieć opisane dwa rodzaje sufitów a pomiędzy nimi dźwigary. 
 

Odpowiedź nr 28: 

W warstwie są dwa rodzaje sufitów, obudowa 1 – akustyczny, obudowa 2 ażurowy. 
 
Pytanie nr 29: 

Prosimy o podanie parametru wysokości spadku dla poszczególnych rodzajów/kolorów 
nawierzchni przewidzianych na placu zabaw. 
 

Odpowiedź nr 29: 

Podano na rysunkach w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 30: 

Prosimy o wyjaśnienie umiejscowienia na rzucie APZT02 drabinek urządzeń placu zbaw poza 
obszarem nawierzchni bezpiecznej. 
 

Odpowiedź nr 30: 

Umiejscowienie drabinek można przesunąć na etapie realizacji zamówienia. 
 
Pytanie nr 31: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przekrojem dach D5 "Patio - zewnętrzny" należy wykonać 
na konstrukcji drewnianej z drewna klejonego. Jeśli tak, prosimy o wspominany 'proj. 
konstrukcji" oraz opis i specyfikację, gdyż dołączony opis konstrukcji, oraz rzut konstrukcji dachu 
nie mówi o konstrukcji drewnianej oraz nie podaje jej parametrów. 
 

Odpowiedź nr 31: 

Zgodnie z przekrojem będzie to kratownica stalowa. 
 
Pytanie nr 32: 

Zestawieniu stolarki (ST-3) w przypadku okna OKz2 nie ma możliwości wykonania go jako 
uchylnorozwierane ze względu na zbyt małe wymiary. Prosimy o informację czy w tym wypadku 
Zamawiający zmieni parametry okna czy jego wymiary. 
 

Odpowiedź nr 32: 

Proszę założyć do wyceny okno otwierane. 
 
 
 



           

   

Pytanie nr 33: 

Prosimy o podanie dokładnych wytycznych odnośnie siłowników dla skrzydeł drzwi czy okien. 
Opis w zestawieniu nie jest precyzyjny czy stosować np. siłownik dla każdego skrzydła okna 
w konstrukcji gdzie są 4 skrzydła czy np. dla 2 skrzydeł ? Prosimy również o doprecyzowanie czy 
w konstrukcji drzwi + naświetle okna , siłownik stosować dla skrzydeł drzwi czy okna. 
 

Odpowiedź nr 33: 

Siłowniki dobiera się wg producenta i wg wagi skrzydła. Jeżeli drzwi będą wymagały 
samozamykacza i będą ciężkie należy zastosować siłownik. Zamawiający zaleca dobór 
siłowników dla wszystkich skrzydeł aluminiowych i okien gdzie nie ma bezpośredniego dostępu. 
 
Pytanie nr 34: 

Prosimy o doprecyzowanie parametrów przewidzianych na tarasach zewnętrznych desek 
sosnowych np. szerokość, długość jednej deski. 
 

Odpowiedź nr 34: 

Należy zastosować deski nie węższe niż 22-24 cm i nie krótsze niż 100 cm. 
 
 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców 
do treści SWZ zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
w terminie umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert uwzględniających wszystkie 
wymagania Zamawiającego. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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